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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget slutter seg til problemstillingene, leveringstidspunkt og ressursrammen 
revisjonen har foreslått i prosjektplanen. 
 
Vedlegg 
Prosjektplan - Utenforskap unge voksne 
Revisors uavhengighetserklæring 
Forespørsel fra kontrollutvalget i Frøya kommune - felles revisjon om utenforskap 
Svar fra kontrollutvalget i Frøya - deltakelse i forvaltningsrevisjon utenforskap 
 
Saksopplysninger 
Kontrollutvalget og kommunestyret har gjennom utarbeidelsen og vedtak av plan for 
forvaltningsrevisjon for 2024 - 2028, lagt premissene for forvaltningsrevisjonsarbeidet ut 
2028.  
På kontrollutvalgets møte 24.11.2025 i sak 84/25, bestilte utvalget en forvaltningsrevisjon 
av utenforskap unge voksne. 
  
Kontrollutvalget fattet følgende vedtak: 
1. Kontrollutvalget viser til plan for forvaltningsrevisjon 2024–2028 og bestiller en 

forvaltningsrevisjon av utenforskap. 
2. Prosjektplan med ressursramme og tidspunkt for ferdig rapport oversendes 

kontrollutvalgets sekretariat innen 01.02.2026 og legges frem på kontrollutvalgets første 
møte i 2026. 

3. Kontrollutvalget gir sekretariatet fullmakt til å følge opp prosjektet på vegne av utvalget. 
4. Kontrollutvalget ber sekretariatet om å sende en invitasjon til kontrollutvalget i Frøya 

kommune for å høre om de er interessert i en felles forvaltningsrevisjon på utenforskap. 
  
Revisjonen har foreslått følgende problemstillinger: 
• Har kommunen planer og rutiner som bidrar til å forebygge og følge opp utenforskap 

blant unge voksne i tråd med lovkrav og nasjonale føringer? 
• Følger kommunen opp unge voksne i utenforskap i tråd med planer, rutiner og nasjonale 

føringer/anbefalinger? 
  
Formålet med forvaltningsrevisjonen er å undersøke om kommunen arbeider med å 
forebygge og følge opp unge voksne som ikke er i arbeid eller utdanning. 
  
Dette er en felles forvaltningsrevisjon for Hitra og Frøya. Det er anslått bruk av totalt 450 
timer, Hitra sin andel vil være 225 timer. Revisor vil ta et oppstartsmøte med 
administrasjonen i løpet av mars 2026 og datainnhentingen vil være ferdig i løpet av 
september 2026. Ferdig rapport oversendes kontrollutvalgets sekretariat innen 1. november 
2026. 
  
Oppdragsansvarlig forvaltningsrevisor vil orientere om problemstillinger og gjennomføring av 
forvaltningsrevisjonen på møtet 2. mars, kontrollutvalget må da benytte anledningen til å 
stille spørsmål, samt å gi innspill til eventuelle endringer og/eller tillegg. 
  



Avgrensing 
Revisjonen avgrenses til å undersøke kommunens arbeid rettet mot bosatte personer i Hitra 
kommune i alderen 15-29 år som står utenfor arbeid, ordinær utdanning eller opplæring. 
  
Metode 
For å svare ut problemstillingene har revisor planlagt å ta en dokumentgjennomgang, samt 
intervjue kommunedirektør og kommunalsjefer innenfor området helse og oppvekst. Andre 
som det kan være aktuelt å intervjue er ledere og ansatte i de ulike tjenestene. Revisor vil 
underveis i prosjektet vurdere hvilke metoder som er mest hensiktsmessig med tanke på å 
svare ut problemstillingene, det kan derfor forekomme endringer i metodevalget. 
  
Vurdering 
Sekretariatet er av den oppfatning at revisors forslag til problemstillinger fanger opp 
spørsmålene/innfallsvinklene i plan for forvaltningsrevisjon 2024-2028. Leveringstidspunkt 
passer med tanke på å få behandlet rapporten på utvalgets siste møte i 2026 
  
Konklusjon 
Kontrollutvalgets sekretariat anbefaler at kontrollutvalget slutter seg til problemstillingene, 
leveringstidspunkt og ressursrammen revisjonen har foreslått i prosjektplanen. 
 
 


